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Tossavainen 
 
Yhteishaku 2025 ja Lempäälän lukion opetusresurssi lukuvuonna 2024–
2025 
 
Kevään 2025 yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokoulutukseen 
päättyi 18.3.2025. Lempäälän lukioon haki ensisijaisesti 186 henkilöä ja 
toiselle sijalle Lempäälän lukion oli hakutoiveissa asettanut 54 henkilöä 
(yhteensä 140 aloituspaikkaa, keskiarvoraja 7,4). Ensisijaisista hakijoista 
tyttöjä oli 88 ja poikia 98. 
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat jaetaan viiteen keskimäärin 28 opiskelijan 
perusryhmään. Neljännelle vuosikurssille opintojaan jatkavia opiskelijoita 
on ensi vuonna noin 27.Opiskelijoiden kokonaismäärä Lempäälän lukiossa 
tulee olemaan noin 450 opiskelijaa. 
 
Lukuvuonna 2024–2025 lukion opetusresurssi on ollut yhteensä 493 
kurssia. Lautakunnan myöntämän opetusresurssin lisäksi käytössä on ollut 
Opetushallituksen erityisavustus oppimisen tuen kehittämiseen. 55 000 
euron avustuksella on voitu järjestää mm. erityisopetusta, tukiopetusta ja 
tukikursseja, samanaikaisopetusta, S2 -opetusta vieraskielisille sekä 
opiskelijoiden opiskelutaitoja vahvistavia kursseja laskennallisesti 22 
kurssin verran. Avustuksen käyttöaika päättyy 30.6.2025. Tulevana 
lukuvuonna avustusta ei ole enää käytettävissä. 
 
Lukiokoulutuksen laki- ja opetussuunnitelmamuutokset sekä esitys 
opetusresurssiksi lukuvuonna 2025–2026 
 
Lukiokoulutukseen kohdistuvat laki- ja opetussuunnitelmamuutokset 
astuvat voimaan 1.8.2025. Uuden opetussuunnitelman mukaan 
opiskelijalla on oikeus saada tukiopetusta eli aineenopettajien antamaa 
opetusta ja ohjausta opiskelijan oppimiseen liittyviin tuen tarpeisiin 
vastaamiseksi. Aineenopettajan antaman tukiopetuksen tarjoaminen on 
muutoksen myötä tullut velvoittavaksi. 
 
Opiskelijalla on myös oikeus erityisopetukseen, jos edellä kuvattu 
oppimisen tuki ei ole riittävää opiskelijan tuen tarpeeseen nähden, ja hän 
tarvitsee todennettujen oppimisvaikeuksien tai muun niihin rinnastettavan 
syyn vuoksi erityisopetusta lukion oppimäärän suorittamiseksi. Uutta on 
myös se, että koulutuksen järjestäjä tekee hallintopäätöksen lukion 
opiskelijalle annettavasta erityisopetuksesta. 
 
Lukuvuodelle 2025–2026 lukion opetusresurssiksi esitetään 499 kurssia, 
joista 10 kurssia ohjataan oppimisen tukeen. Jatkossa Lempäälän lukion 
opetusresurssissa on huomioitava oppimisen tukeen ja erityisopetukseen 
tulleiden muutosten pysyväisluonteiset vaikutukset. Myös mahdollinen 
päätös opetuksen painottamisesta tiettyihin, vielä selvityksessä oleviin 
aloihin, tulee huomioida lukion tulevien vuosien resurssitarpeessa 
 
Lempäälän lukion henkilöstömäärärahavaraus on 2 254 700 euroa 
vuodelle 2025. 



Tämän pykälän yhteydessä Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen 
pitää ajankohtaiskatsauksen Lempäälän lukion toiminnasta. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö luku 5 Toimielinten tehtävät 
ja toimivallan jako, 4 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja 
toimivalta, momentti 2 kohta 3: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää 
koulujen opetus- ja kerhotoiminnan raamista. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy lukion opetusresurssin 
lukuvuodelle 2025–2026 edellä selostetun mukaisesti. 
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Tiedoksi Lempäälän lukio 


